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Auswertung * 5. Spieltag * Ergebnisse und Tabelle vom: 14.10.2016Auswertung * 5. Spieltag * Ergebnisse und Tabelle vom: 14.10.2016Auswertung * 5. Spieltag * Ergebnisse und Tabelle vom: 14.10.2016Auswertung * 5. Spieltag * Ergebnisse und Tabelle vom: 14.10.2016

KSV 47 Hoyerswerda 1. - KSV Pulsnitz 1. :::: 2858285828582858
Thonberg SC 1931 1. - SV TuR Dresden 1. :::: 3108310831083108
Königsbrücker KV WR 1. - TSV 1859 Wehrsdorf 1. :::: 2856285628562856
TSV 1862 Radeburg  1. - SV Großdubrau 1. :::: 2869286928692869
SSV Turbine Dresden 1. - KSV 1991 Freital 1. :::: 2815281528152815

Verein Spiele Kegel Schnitt  +P/-P  +P/-P Schnitt

1. Thonberg SC 1931 1. 5 15.510 3.102,0 6:0 4:0 3.017,5

2. SSV Turbine Dresden 1. 5 15.340 3.068,0 6:0 4:0 2.990,5

3. Königsbrücker KV WR 1. 5 14.728 2.945,6 4:2 2:2 2.877,0

4. KSV 47 Hoyerswerda 1. 5 14.456 2.891,2 2:4 4:0 2.829,0

5. SV Großdubrau 1. 5 14.840 2.968,0 2:2 2:4 2.956,0

6. SV TuR Dresden 1. 5 14.771 2.954,2 0:4 4:2 3.027,7

7. KSV Pulsnitz 1. 5 14.669 2.933,8 2:2 2:4 2.967,3

8. TSV 1862 Radeburg  1. 5 14.257 2.851,4 4:2 0:4 2.860,0

9. KSV 1991 Freital 1. 5 14.580 2.916,0 2:2 0:6 2.848,0

10. TSV 1859 Wehrsdorf 1. 5 14.453 2.890,6 0:4 0:6 2.892,0

Die Top Ten des SpieltagesDie Top Ten des SpieltagesDie Top Ten des SpieltagesDie Top Ten des Spieltages

HeimHeimHeimHeim AuswärtsAuswärtsAuswärtsAuswärts

 Weber, Hans-Jürgen 608608608608 Thonberg SC 1931 1.  Klein, Günter 545545545545 SV TuR Dresden 1.

 Scheede, Georg 573573573573 Thonberg SC 1931 1.  Düring, Falk 534534534534 TSV 1859 Wehrsdorf 1.

 Fuhrmann, Egbert 538538538538 Königsbrücker KV WR 1.  Herrler, Karl-Heinz 529529529529 SV TuR Dresden 1.

 Leupold, Erhard 533533533533 SSV Turbine Dresden 1.  Krappmann, Klaus 520520520520 SV TuR Dresden 1.

 Adam, Werner 531531531531 Thonberg SC 1931 1.  Koch, Siegfried 516516516516 SV TuR Dresden 1.

 Morawa, Klaus 525525525525 Thonberg SC 1931 1.  Zimmer, Jürgen 512512512512 KSV 1991 Freital 1.

 Leuschel, Horst 518518518518 Königsbrücker KV WR 1.  Ritscher, Peter 504504504504 SV Großdubrau 1.

 Throne, Heinz 517517517517 TSV 1862 Radeburg  1.  Paschke, Alois 502502502502 SV Großdubrau 1.

 Claus, Günter 514514514514 Königsbrücker KV WR 1.  Schäfer, Frank 500500500500 KSV Pulsnitz 1.

 Lehmann, Bernd 511511511511 Thonberg SC 1931 1.  Donath, Ralf 499499499499 SV TuR Dresden 1.

Mannschaft des SpieltagesMannschaft des SpieltagesMannschaft des SpieltagesMannschaft des Spieltages

 Weber, Hans-Jürgen 608608608608 Thonberg SC 1931 1.  Klein, Günter 545545545545 SV TuR Dresden 1.

 Scheede, Georg 573573573573 Thonberg SC 1931 1.  Düring, Falk 534534534534 TSV 1859 Wehrsdorf 1.

 Fuhrmann, Egbert 538538538538 Königsbrücker KV WR 1.  Herrler, Karl-Heinz 529529529529 SV TuR Dresden 1.

Als Mannschaft des Spieltages 3327 KegelAls Mannschaft des Spieltages 3327 KegelAls Mannschaft des Spieltages 3327 KegelAls Mannschaft des Spieltages 3327 Kegel

SaisonrekordeSaisonrekordeSaisonrekordeSaisonrekorde

Heim-Mannschaft:Heim-Mannschaft:Heim-Mannschaft:Heim-Mannschaft: 3249324932493249 Thonberg SC 1931 1.Thonberg SC 1931 1.Thonberg SC 1931 1.Thonberg SC 1931 1. Auswärts-Mannschaft:Auswärts-Mannschaft:Auswärts-Mannschaft:Auswärts-Mannschaft: 3108310831083108 SV TuR Dresden 1.SV TuR Dresden 1.SV TuR Dresden 1.SV TuR Dresden 1.

bei Thonberg SC 1931 1.bei Thonberg SC 1931 1.bei Thonberg SC 1931 1.bei Thonberg SC 1931 1.

Heim-Einzel:Heim-Einzel:Heim-Einzel:Heim-Einzel: 608608608608  Weber, Hans-Jürgen Weber, Hans-Jürgen Weber, Hans-Jürgen Weber, Hans-Jürgen Auswärts-Einzel:Auswärts-Einzel:Auswärts-Einzel:Auswärts-Einzel: 553553553553  Düring, Falk Düring, Falk Düring, Falk Düring, Falk

Thonberg SC 1931 1.Thonberg SC 1931 1.Thonberg SC 1931 1.Thonberg SC 1931 1. TSV 1859 Wehrsdorf 1.TSV 1859 Wehrsdorf 1.TSV 1859 Wehrsdorf 1.TSV 1859 Wehrsdorf 1.
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 Adlung, Werner 333333333333 145145145145 478478478478 12121212  Guhr, Torsten 3.E 290290290290 129129129129 419419419419 12121212

 Schönwitz, Gotthard 343343343343 143143143143 486486486486 6666  Guhr, Frank 334334334334 161161161161 495495495495 8888

 Grosa, Heinz 344344344344 128128128128 472472472472 15151515  Röbisch, Harald 337337337337 134134134134 471471471471 6666

 Michl, Michael 329329329329 131131131131 460460460460 16161616  Schäfer, Frank 346346346346 154154154154 500500500500 7777

 Schmidt, Dietmar 325325325325 164164164164 489489489489 3333  Thielemann, Frank 339339339339 152152152152 491491491491 5555

 Richter, Gerdt 340340340340 149149149149 489489489489 5555  Bergmann, Steffen 344344344344 138138138138 482482482482 8888

+16+16+16+16 2014201420142014 860860860860 2874287428742874 57575757 -16-16-16-16 1990199019901990 868868868868 2858285828582858 46464646

 Scheede, Georg 387387387387 186186186186 573573573573 6666  Klein, Günter 388388388388 157157157157 545545545545 8888

 Weber, Hans-Jürgen EBR 380380380380 228228228228 608608608608 1111  Donath, Ralf 358358358358 141141141141 499499499499 2222

 Adam, Werner 364364364364 167167167167 531531531531 9999  Krappmann, Klaus 352352352352 168168168168 520520520520 5555

 Morawa, Klaus 365365365365 160160160160 525525525525 9999  Herrler, Karl-Heinz 364364364364 165165165165 529529529529 7777

 Lehmann, Bernd 355355355355 156156156156 511511511511 13131313  Marbach, Matthias STSP 351351351351 148148148148 499499499499 14141414

 Nielebock, Uwe 354354354354 147147147147 501501501501 8888  Koch, Siegfried 348348348348 168168168168 516516516516 8888

+141+141+141+141 2205220522052205 1044104410441044 3249324932493249 46464646 -141-141-141-141 2161216121612161 947947947947 3108310831083108 44444444

Mannschaftsbahnrekord GlückwunschMannschaftsbahnrekord GlückwunschMannschaftsbahnrekord GlückwunschMannschaftsbahnrekord Glückwunsch

 Claus, Günter 351351351351 163163163163 514514514514 8888  Düring, Falk 351351351351 183183183183 534534534534 2222

 Leuschel, Horst 358358358358 160160160160 518518518518 8888  Habel, Dieter 2.E 315315315315 124124124124 439439439439 16161616

 Fuhrmann, Egbert 348348348348 190190190190 538538538538 3333  Walter, Siegfried 2.E 318318318318 131131131131 449449449449 11111111

 Hauffe, Rainer 326326326326 123123123123 449449449449 12121212  Mieth, Frank 358358358358 114114114114 472472472472 18181818

 Pantak, Adalbert 339339339339 146146146146 485485485485 6666  Duda, Stanislaw 347347347347 146146146146 493493493493 8888

 Anders, Detlef 345345345345 165165165165 510510510510 9999  Bartho, Frank 331331331331 138138138138 469469469469 14141414

+158+158+158+158 2067206720672067 947947947947 3014301430143014 46464646 -158-158-158-158 2020202020202020 836836836836 2856285628562856 69696969

 Throne, Heinz 361361361361 156156156156 517517517517 7777  Pretze, Gerd 319319319319 155155155155 474474474474 8888

 Müller, Helmut 308308308308 120120120120 428428428428 13131313  Paschke, Alois 346346346346 156156156156 502502502502 8888

 Dittrich, Steffen 2.E 330330330330 145145145145 475475475475 7777  Dr. Stephan, Roland 327327327327 152152152152 479479479479 8888

 Görne, Peter 352352352352 149149149149 501501501501 8888  Köckritz, Werner 346346346346 128128128128 474474474474 10101010

 Mann, H.-Jürgen 322322322322 148148148148 470470470470 9999  Kunze, Jürgen X 316316316316 120120120120 436436436436 14141414

 Kaden, Helmut 2.E 342342342342 144144144144 486486486486 6666  Ritscher, Peter 344344344344 160160160160 504504504504 5555

+8+8+8+8 2015201520152015 862862862862 2877287728772877 50505050 -8-8-8-8 1998199819981998 871871871871 2869286928692869 53535353

X ab 61. Wurf Horbank, Wolfgang 1.E KLH  

 Leupold, Erhard 370370370370 163163163163 533533533533 8888  Ihle, Siegfried 2.E 318318318318 135135135135 453453453453 11111111

 Kohl, Gerd 349349349349 155155155155 504504504504 7777  Zimmer, Jürgen 4.E 355355355355 157157157157 512512512512 12121212

 John, Hans-Jürgen 342342342342 150150150150 492492492492 12121212  Kuchmann, Joachim 1.E 303303303303 128128128128 431431431431 13131313

 Teichmann, Frank 2.E 369369369369 136136136136 505505505505 11111111  Stegmann,  Bernhard 316316316316 129129129129 445445445445 18181818

 Schönherr, Gert 350350350350 148148148148 498498498498 10101010  Przybilla,  Jürgen 340340340340 142142142142 482482482482 10101010

 Damm, Günter 1.E 342342342342 162162162162 504504504504 10101010  Koch,  Matthias 367367367367 125125125125 492492492492 13131313

+221+221+221+221 2122212221222122 914914914914 3036303630363036 58585858 -221-221-221-221 1999199919991999 816816816816 2815281528152815 77777777

KSV Pulsnitz 1.KSV Pulsnitz 1.KSV Pulsnitz 1.KSV Pulsnitz 1.KSV 47 Hoyerswerda 1.KSV 47 Hoyerswerda 1.KSV 47 Hoyerswerda 1.KSV 47 Hoyerswerda 1.

TSV 1862 Radeburg  1.TSV 1862 Radeburg  1.TSV 1862 Radeburg  1.TSV 1862 Radeburg  1. SV Großdubrau 1.SV Großdubrau 1.SV Großdubrau 1.SV Großdubrau 1.

TSV 1859 Wehrsdorf 1.TSV 1859 Wehrsdorf 1.TSV 1859 Wehrsdorf 1.TSV 1859 Wehrsdorf 1.Königsbrücker KV WR 1.Königsbrücker KV WR 1.Königsbrücker KV WR 1.Königsbrücker KV WR 1.

Thonberg SC 1931 1.Thonberg SC 1931 1.Thonberg SC 1931 1.Thonberg SC 1931 1. SV TuR Dresden 1.SV TuR Dresden 1.SV TuR Dresden 1.SV TuR Dresden 1.

SSV Turbine Dresden 1.SSV Turbine Dresden 1.SSV Turbine Dresden 1.SSV Turbine Dresden 1. KSV 1991 Freital 1.KSV 1991 Freital 1.KSV 1991 Freital 1.KSV 1991 Freital 1.
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